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Aşağıda imzası bulunan yazarlar, Veteriner Hekimler Derneği 
Dergisi'nin ve yayıncının yukarıda adı geçen yazının 
içeriğinden sorumlu olmadığını kabul ederler. 
 
Telif Hakkı 
Aşağıda imzası bulunan yazarlar; 

o Gönderilen yazının (meDn, tablolar, şekiller, görseller 
ve ilgili diğer içerik dahil) orijinal olduğu ve kısmen veya 
tamamen daha önce yayınlanmamış olduğunu, 
o Makalenin tamamı veya bir kısmı yayımlanmış ise, 
Veteriner Hekimler Derneği Dergisi'nde yayınlanması 
için tüm izinlerin alınmış olduğunu,  orijinal telif hakkı 
formu ve gerekli diğer belgelerin de Veteriner Hekimler 
Derneği ve tüm ilgililere ileDleceğini kabul eder. 
o Yazarlar, makalenin başkalarının kişisel veya mülkiyet 
haklarını ihlal etmediğini garanD eder ve bu yazının 
içeriğinin sorumluluğunu ve ayrıca yazı ile ilgili diğer 
tüm yasal sorumlulukları kabul eder. 
o Bu formu imzalayan yazarlar, makalenin Veteriner 
Hekimler Derneği Dergisi taraMndan yayınlanmak üzere 
kabul edilmesi halinde, üçüncü şahısların paylaşmasına 
ve uyarlamasına izin veren CreaDve Commons APf-
GayriTicari 4.0 Uluslararası Lisansı (CC-BY-NC) 
kapsamında lisanslanacağını kabul ederler. Bu lisans ile 
orijinal çalışmaya uygun aPM vermek şarPyla, çalışma 
materyali, yalnızca Dcari olmayan amaçlar için 
kullanılabilir. 
Lisansla ilgili daha fazla ayrınP için aşağıdaki erişim 
bağlanPsını kullanabilirsiniz: 
hYps://creaDvecommons.org/licenses/by-nc/4.0 
o Yazarlar, telif hakkı da dahil olmak üzere makalenin 
tüm patent ve diğer mülkiyet haklarını elinde tutar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazarlık Katkısı 
Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, ICMJE'nin aşağıdaki 4 
kriteri içeren yazarlığa ilişkin tavsiyelerine bağlı kalmaktadır: 

i. Çalışma konsepDne veya tasarımına önemli katkılarda 
bulunmak; veya çalışma için verilerin elde edilmesi, 
analizi veya yorumlanmasında görev almak; 
ii. Çalışmayı hazırlamak veya önemli entelektüel içerik 
için eleşDrel olarak gözden geçirmek; 
iii. Çalışmanın yayınlanacak versiyonunun nihai olarak 
onaylanması; 
iv. Çalışmanın herhangi bir bölümünün doğruluğu veya 
bütünlüğü ile ilgili soruların uygun şekilde 
soruşturulmasını ve çözülmesini sağlamak için 
çalışmanın tüm yönlerinden sorumlu olma hususunda 
hem fikir olunması 

 
Tüm yazarlar yukarıda belirDlen ilk 3 kriterde belirDlen 
koşulları yerine geDrmelidir. BelirDlen koşulları yerine 
geDrmeyenler, makalenin "Teşekkür" bölümünde 
belirDlecekDr. 
 
Aşağıda imzası bulunan yazarlar, yukarıda belirDlen hüküm 
ve koşullara göre yazarlık için uygun olduklarını onaylarlar. 
 
Yazarlık Katkı Türleri 
Lüben aşağıdaki tablonun "Katkı Türü" bölümünü 
doldururken ilgili numarayı kullanınız. 
1. Fikir / Kavram; 2. Deney Tasarımı; 3. Denetleme/ 
Danışmanlık; 4. Veri toplama ve/veya İşleme; 5. Veri analizi 
ve/veya yorum; 6. Kaynak taraması; 7. Makalenin yazılması; 
8. EleşDrel İnceleme 
 
Bu form tüm yazarlar taraCndan imzalanmalı ve ilk 
gönderim sırasında diğer makale dosyalarıyla birlikte 
sisteme yüklenmelidir. 
 


